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

Dans res. récente, au calme, appt 83 m2, 1er et dernier 
étage avec asc : séjour sur terrasse ouest, cuisine indé-
pendante équipée, 2 belles chbres avec nbrx rangements, 
2 sde, wc. 2 pkg en s-sol. Cave. Vue verdure. Charges an-
nuelles : 2500 €. Hono charge du vendeur. 19 Lots. DPE : C

Maison de 170 m² avec piscine 3 chambres au RDC et ap-
partement indépendant à l'étage. Idéal pour famille ou 
personne souhaitant faire de la location. DPE : NC

Réf : 1531

Réf : 1564 Réf : 1573

Réf : 1539
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ST PIERRE D’IRUBE
223 000 €
Beau T4  en parfait état  ayant vue dégagée sur un parc arboré, Trois Chambres, 
Cuisine-séjour donnant sur la Véranda. Asc, Parking. Cave Charge 1140 €/an. 
Nbre de Lots : 40. Honoraires à la charge du Vendeur. DPE : C

Réf : 1521 . 

ST PIERRE D’IRUBE BAYONNE
123 000 € 255 000 €
Belle conception pour cet appartement neuf avec inté-
rieur soigné à 5 mn de Bayonne. DPE : NC

Au cœur d'un quartier recherché, beau T3 lumineux de 
84 m² traversant au 6ème et dernier étage. Belles pres-
tations (parquet, 2 balcons) résidence avec ascenseur, 
parking, cave.Idéal pour tout faire à pied ! DPE : C

Réf : 1144 Réf : 1142

BAYONNE
149 900 €
Dans un cadre agréable et verdoyant, 
appartement de type F3/4 : Salon Sé-
jour donnant sur un Balcon avec une 
superbe Vue dégagée. Cuisine semi 
équipée. Garage, Cave Parking. Hono 
à la charge du Vendeur. DPE : NC

Réf : 1149

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE
246 000 €
Appartement neuf T3 dans résidence 
de 20 appartements. Proche toutes 
commodités (commerces, ecoles, uni-
versités) lignes de bus. Honoraires à la 
charge du Vendeur. DPE : NC

Réf : 1145
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“Florence LASSERRE, Agent Commercial, spécialisée dans le domaine patrimoniale. Florence a une expérience réussie dans le domaine de 
la gestion patrimoniale (défi scalisation, préparation de la retraite, loi Pinel,….). Récement, Florence a intégré la société afi n de proposer ses 
services dans ce domaine. N’hésitez pas à la contacter si vous avez un projet Immobilier au 05 59 986 986. En dehors de son activité profes-
sionnelle, Florence est une sportive avérée qui prépare des marathons, se lance des défi s et mets tous les moyens en œuvre pour y arriver“.

Réf : 1118

BIARRITZ
290 000 €
Très belle vue dégagée sur les montagnes et ensoleillement toute la journée pour ce T3 de 50 m2. Garage. Honoraires à la 
charge du Vendeur. DPE : NC

URT ANGLET
224 000 € 735 000 €
Bel appartement de 106 m2 composée de 4 chambres en 
plein cœur du village d’Urt. Proche de tous commerces à 
piedDouble vitrage. Copropriété de 3 lots. Honoaires à la 
charge du vendeur. DPE : C

Cette belle maison basque de 230 m2 env bénéfi cie de 
beaux volumes et d une terrasse de 100 m2 sans vis-à-vis.
Honoraires à la charge du Vendeur. DPE : C

Réf : 1122 Réf : 1120

EXCLUSIVITÉ



Votre conseiller :   ...................................................................................................................................................

Retournez-nous ce coupon pour faire estimer gratuitement 
votre bien immobilier  et convenir d’un rendez-vous :

Nom ...............................................................................................................................................

Adresse ......................................................................................................................................

Téléphone .................................................................................................................................

Mail .................................................................................................................................................

Bien à faire estimer :    Maison     Appartement   Terrain

www.agence-immo-conseils.com

Vente l Location l Gestion l Viager l Neuf l Défi scalisation

ESTIMATION OFFERTE
DE VOTRE BIEN IMMOBILIER 
POUR LA VENTE OU LA LOCATION

RD 918 Zone Lizardia 
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